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Lubuska Wytwórnia 

Wódek gatunkowych 

"Polmos" Zielone j Górze S.A. 

Zielona Góra, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Charles Randa k 

Opakowanie kartonowe 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć opakowani a karto -

nowego d o butelk i przejawiając a się w jego kształci e i  elementac h zdobni -

czych. 

Znane są kartonowe pudełka do opakowania butelki, najczęściej w po-

staci graniastosłupa o  podstawie w  postaci wielokątów foremnych z  ozdob-

nymi nadrukami i w kolorach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku. 

Opakowanie jes t pudełkie m w  kształci e graniastosłupa , któreg o pod -

stawą jest czworokąt . Dwie z  naprzeciwległych ścia n mają w górne j części, 



mniej więcej na 3/ 4 wysokośc i opakowania , nacięci a prowadzon e p o lini i 

ścian bocznyc h trójkąt a równoramiennego , służąc e d o odpowiednieg o ic h 

załamania, tak że są pochylone do środka. Ściany bez nacięć, łącz ą si ę u gó-

ry krótszym i bokami . Maj ą one, poniże j połączenia, w  połowi e szerokości , 

wycięcie w postaci części koła z odcięciem równoległym do górnych krawę-

dzi tych ścian. 

Opakowanie jest biało-srebrzystoszare , prz y czym podział na kolory biegni e 

wzdłuż połowy ścia n bez nacięć . Na częśc i białe j tejże ścian y widoczn e s ą 

dwie złote poziome lini e umieszczone w pewnej odległości o d siebie , jedna 

nad drugą. Wyżej jest widoczny pionowy napis "luksusowa" w kolorze czer-

wonym z  czarny m cieniowanie m p o prawej stroni e liter . Na d napise m wi -

doczny jest poziomy tekst "polish luxury potato vodka" w kolorach czarnym i 

czerwonym umieszczon y pomiędz y dwom a złotym i liniami . U  same j góry 

jest umieszczony herb z rysunkiem w kolorach niebieskim, żółtym i czerwo-

nym. 

Na ścianie z nacięciami w  kolorze srebrzystoszary m widoczn e s ą złote koła 

z czarnymi rysunkami odzwierciedlające medale. 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie kartonow e w  postac i zbliżone j d o prostopadłościan u 

o czworokątnej podstawie, znamienne tym, że dwie z naprzeciwległych ścian, 

mają w górne j części, mniej więcej na 3/ 4 wysokości opakowania , nacięci a 

prowadzone po linii ścian bocznych trójkąta równoramiennego, które po zło-

żeniu pochylone są do środka opakowania, a  następne naprzeciwległe ścian y 



łącza się u góry krótszymi bokami i  poniżej tego połączenia, w połowie sze-

rokości maj ą wycięcie w  postaci częśc i koł a z  odcięcie m równoległy m d o 

górnej krawędzie tych ścian, przy czym całe opakowanie jest w kolorze biało-

srebrzystoszarym gdzi e podział barwy biegnie wzdłuż połowy ściany bez na-

cięć i  n a biały m tl e widoczn e s ą dwi e złot e poziom e równoległ e lini e 

umieszczone w pewnej odległości od siebie, nad nimi widoczny jest pionowy 

napis "luksusowa" w kolorze czerwonym z czarnym cieniowaniem liter i dalej 

poziomy czarn y i  czerwony tekst "polis h luxur y potato vodka" umieszczon y 

pomiędzy dwoma złotymi liniami i u samej góry herb z rysunkiem w kolorach 

niebieskim, żółtym i czerwonym a na ścianie z nacięciem, w kolorze srebrzy-

stoszarym, widoczn e s ą złot e koł a z  czarny m rysunkie m odzwierciedlając e 

medale ja k pokazano na załączonym rysunku. 
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